

Nuss-Schnitte portioniert (16x130g)

Nuss-Schnitte, tiefgekühlt

Art.Nr.: 1043156

Produktbeschreibung:

Feines Nussbiskuit mit herrlicher Cremefüllung und Nussstreuseln abgerundet



Produktinformationen:

Gewicht: 130 g
Nettofüllgewicht: 2080 g
Karton: Minikarton

Eigenschaften:

- Gelatine

Zutaten:

Zucker, BUTTER, EIER, Wasser, WEIZENMEHL, HASELNÜSSE (10%), pflanzliche Fette und Öle (Kokos, Raps, Palm, Sonnenblume in veränderlichen Gewichtsanteilen), Inländerrum 38 Vol%, Ribiselfruchtfüllung (Zucker, rote Ribisel, Feuchthaltemittel Sorbit, Geliermittel Pektin, Säuerungsmittel Citronensäure, Säureregulator Natriumcitrate, Stabilisator Calciumcitrat, Aroma), Kuvertüre (Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, natürliches Vanille-Aroma, Emulgator SOJALECITHIN), pflanzliches Fett ganz gehärtet (Kokos, Palm), modifizierte Stärke, SAHNEPULVER, MAGERMILCHPULVER, Palmfett, Gelatine, Backpulver, Speisesalz, Farbstoff Carotine, Verdickungsmittel (Calciumalginat, Natriumalginat), Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Aroma. Kann Spuren von Sesam enthalten.

Zubereitung:

Nur Auftauen

Auftauzeit: min.
Auftauzeit: 240
einzeln und unverpackt bei 4-6°C

Lagerung:

Lagerung und Transport bei mind. -18°C.
Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Allgemeiner Ernährungshinweis:

Eine abwechslungsreiche Ernährung, Bewegung und ein gesunder Lebensstil sind wichtig für die Gesundheit.

Allergene:

Eier	Enthalten
Glutenhaltiges Getreide	Enthalten
Milch	Enthalten
Sesamsamen	In Spuren enthalten
Soja	Enthalten
Schalenfrüchte	Enthalten

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuV):

mit Farbstoff	Enthalten
---------------	-----------

Nährwerte pro 100g:

Energie	404 kcal
Energie	1685 kJ
Fett	26.5 kJ g
davon gesättigte Fettsäuren	13.5 g
Kohlenhydrate	35.3 g
davon Zucker	25.3 g
Ballaststoffe	1.5 g
Eiweiß	4.7 g
Salz	0.34 g

Stand: 10-2023

Mehr
erfahren



Hersteller:

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunskirchen
Austria

www.resch-frisch.com/gastronomie